
KEL-DPZ	Membránové	průchodky
s	vysokou	hustotou	montáže	/	až	do	IP66	/	UL	Type	12

	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

	 	 	 	

Membránové	průchodkové	desky	KEL-DPZ	umožňují	zavádět	velké	množství
kabelů	bez	konektorů	(průměr	od	1.5	do	22	mm)	na	malém	prostoru.

Průchodky	KEL-DPZ	jsou	nákladově	a	časově	úspornou	alternativou	k	tradičním
kabelovým	průchodkám.

Osazení	KEL-DPZ	kabely	a	pneumatickými	hadičkami	je	velmi	rychlé.	Po
propíchnutí	předlisované	membrány	tenkým	bodcem	se	kabely	jednoduše
protáhnou.	Průchodky	KEL-DPZ	zajišťují	ochranu	proti	namáhání	kabelů	v	tahu	a
krytí	dle	IP66	/	UL	Type	12.	

Výřezy	a	vrtací	rozměry	systému	KEL-DPZ	odpovídají	normovaným	rozměrům	6-,
10-,	16-	a	24-pinových	průmyslových	konektorů.	Rámeček	KEL-DPZ-B	odpovídá
výřezům	46	×	46	mm.	Kompaktní	velikost	KEL-DPZ-E	umožňuje	zavedení	velkého
počtu	kabelů	na	velmi	malém	prostoru.	Výřezem	pouze	18	x	112	mm	lze	snadno
zavést	a	utěsnit	a	21	kabelů.

Zejména	do	rozváděčových	skříní	Rittal	KL	/	KX	byla	vytvořena	velikost	KEL-DPZ-
KX/KL	(IP65).	Byla	navržena	pro	směrování	až	72	kabelů	pomocí	předem
vyříznutého	standardního	výřezu.	Samořezné	šrouby	(M4)	potřebné	pro	montáž
jsou	součástí	balení.

Propíchnutou	membránu	je	možné	zaslepit	odpovídající	ucpávkou	ST-B.

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54,	IP55,	IP64,	IP65,	IP66

UL	Type	(UL	50E) UL	Type	12

Materiál Elastomer	
Zásuvného	rámu:	Polyamid	
Zásuvného	rámu:	Nerezová	ocel
(V2A)	

Třída	hořlavosti UL94-V0,	samozhášivý

Teplota -40	C°	až	100	C°

Vlastnosti bez	silikonu,	bez	halogenu

Typ	montáže Upevnění	pomocí	šroubů

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

KEL-DPZ	24|14	gy 43700Obj.č.
4251269310461EAN
10Bal.
14Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
10	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů

Rychlá	montáž■
Vysoká	hustota	montáže■
IP66	při	správné	volbě	a	použití	všech	komponent	(certifi	kováno	dle	ČSN	EN
60529)

■
Utěsnění	a	odlehčení	v	tahu■
Hygienický	design	beze	spár■
Prostorově	nenáročné,	kompaktní	provedení■

https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/st-b


KEL-DPZ	24|14	bk

50700Obj.č.
4251269315084EAN
10Bal.
14Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
10	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|15	gy 43720Obj.č.
4251269310508EAN
10Bal.
15Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
15	x	7.5	-	12	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|15	bk 50720Obj.č.
4251269315121EAN
10Bal.
15Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
15	x	7.5	-	12	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|16	gy 43725Obj.č.
4251269310515EAN
10Bal.
16Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
8	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	5	-	9.7	mm
2	x	9	-	16.2	mm
2	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|16	bk 50725Obj.č.
4251269315138EAN
10Bal.
16Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
8	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	5	-	9.7	mm
2	x	9	-	16.2	mm
2	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů



KEL-DPZ	24|17	gy

43705Obj.č.
4251269310478EAN
10Bal.
17Pro	počet	kabelů
16,2	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
6	x	3.2	-	6.5	mm
6	x	5	-	10.2	mm
5	x	9	-	16.2	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|17	bk 50705Obj.č.
4251269315091EAN
10Bal.
17Pro	počet	kabelů
16,2	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
6	x	3.2	-	6.5	mm
6	x	5	-	10.2	mm
5	x	9	-	16.2	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|25	gy 43710Obj.č.
4251269310485EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
12	x	3.2	-	6.5	mm
7	x	4.8	-	9.7	mm
6	x	7.5	-	12	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|25	bk 50710Obj.č.
4251269315107EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
12	x	3.2	-	6.5	mm
7	x	4.8	-	9.7	mm
6	x	7.5	-	12	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|26	gy 43711Obj.č.
4251269321498EAN
10Bal.
26Pro	počet	kabelů
10,2	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
26	x	5	-	10.2	mmPro	průměry	kabelů



KEL-DPZ	24|26	bk

50711Obj.č.
4251269321504EAN
10Bal.
26Pro	počet	kabelů
10,2	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
26	x	5	-	10.2	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|32	gy 43730Obj.č.
4251269310522EAN
10Bal.
32Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
21	x	3.2	-	6.5	mm
8	x	5	-	10.2	mm
3	x	7.5	-	12	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|32	bk 50730Obj.č.
4251269315145EAN
10Bal.
32Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
21	x	3.2	-	6.5	mm
8	x	5	-	10.2	mm
3	x	7.5	-	12	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|42	gy 43715Obj.č.
4251269310492EAN
10Bal.
42Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
42	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|42	bk 50715Obj.č.
4251269315114EAN
10Bal.
42Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
42	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	24|121	gy 43735Obj.č.
4251269310560EAN
10Bal.
121Pro	počet	kabelů
5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
119	x	1.5	-	2.6	mm
2	x	2.5	-	5	mm

Pro	průměry	kabelů



KEL-DPZ	24|121	bk 50735Obj.č.
4251269315183EAN
10Bal.
121Pro	počet	kabelů
5	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
112	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,9	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
119	x	1.5	-	2.6	mm
2	x	2.5	-	5	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	16|11	gy 43815Obj.č.
4251269320507EAN
10Bal.
11Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
11	x	7.5	-	12	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	16|14	gy 43816Obj.č.
4251269320514EAN
10Bal.
14Pro	počet	kabelů
16,2	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
5	x	3.2	-	6.5	mm
5	x	5	-	10.2	mm
4	x	9	-	16.2	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	16|20	gy 43817Obj.č.
4251269320521EAN
10Bal.
20Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
11	x	3.2	-	6.5	mm
5	x	5	-	10.2	mm
4	x	7.5	-	12	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	16|25	gy 43818Obj.č.
4251269320538EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
16	x	3.2	-	6.5	mm
6	x	5	-	10.2	mm
3	x	7.5	-	12	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	16|34	gy 43819Obj.č.
4251269320545EAN
10Bal.
34Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
120	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
86	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
34	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů



KEL-DPZ	10|8	gy

43800Obj.č.
4251269324086EAN
10Bal.
8Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
98,3	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
8	x	7.5	-	12	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	10|14	gy 43801Obj.č.
4251269324093EAN
10Bal.
14Pro	počet	kabelů
10,2	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
98,3	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
14	x	5	-	10.2	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	10|15	gy 43802Obj.č.
4251269324109EAN
10Bal.
15Pro	počet	kabelů
10,2	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
98,3	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
5	x	3.2	-	6.5	mm
10	x	5	-	10.2	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	10|16	gy 43803Obj.č.
4251269324116EAN
10Bal.
16Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
98,3	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
9	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	5	-	10.2	mm
3	x	7.5	-	12	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	10|26	gy 43804Obj.č.
4251269324123EAN
10Bal.
26Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
98,3	mmDélka

	 58	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
65	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,8	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
26	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	6|12	gy 43809Obj.č.
4251269321061EAN
10Bal.
12Pro	počet	kabelů
8	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
85,5	mmDélka

	 54	mmŠířka
7,5	mmVýška
7,5	mmInstalační	výška
52	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
4,5Průměr	otvorů	pro	šrouby
12	x	4.5	-	8	mmPro	průměry	kabelů



KEL-DPZ	6|18	gy

43812Obj.č.
4251269321030EAN
10Bal.
18Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
85,5	mmDélka

	 54	mmŠířka
7,5	mmVýška
7,5	mmInstalační	výška
52	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
4,5Průměr	otvorů	pro	šrouby
18	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	6|18-1	gy 43811Obj.č.
4251269321023EAN
10Bal.
18Pro	počet	kabelů
8	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
85,5	mmDélka

	 54	mmŠířka
7,5	mmVýška
7,5	mmInstalační	výška
52	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
4,5Průměr	otvorů	pro	šrouby
6	x	2.5	-	5	mm
5	x	3.2	-	6.5	mm
7	x	4.5	-	8	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	6|23	gy 43813Obj.č.
4251269321047EAN
10Bal.
23Pro	počet	kabelů
5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
85,5	mmDélka

	 54	mmŠířka
7,5	mmVýška
7,5	mmInstalační	výška
52	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
4,5Průměr	otvorů	pro	šrouby
10	x	3.2	-	6.5	mm
13	x	2.5	-	5	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ	6|27	gy 43814Obj.č.
4251269321054EAN
10Bal.
27Pro	počet	kabelů
5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
85,5	mmDélka

	 54	mmŠířka
7,5	mmVýška
7,5	mmInstalační	výška
52	×	36	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
4,5Průměr	otvorů	pro	šrouby
27	x	2.5	-	5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-B	13	gy 43794Obj.č.
4251269310690EAN
10Bal.
13Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
72,8	mmDélka

	 58	mmŠířka
10	mmVýška
10	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
8	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	5	-	10.2	mm
1	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů



KEL-DPZ-B	13	bk 50794Obj.č.
4251269315312EAN
10Bal.
13Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
72,8	mmDélka

	 58	mmŠířka
10	mmVýška
10	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
8	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	5	-	10.2	mm
1	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-B	17	gy 43796Obj.č.
4251269310706EAN
10Bal.
17Pro	počet	kabelů
16,2	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
72,8	mmDélka

	 58	mmŠířka
10	mmVýška
10	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
10	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	5	-	10.2	mm
2	x	7.5	-	12	mm
1	x	9	-	16.2	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-B	17	bk 50796Obj.č.
4251269315329EAN
10Bal.
17Pro	počet	kabelů
16,2	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
72,8	mmDélka

	 58	mmŠířka
10	mmVýška
10	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
10	x	3.2	-	6.5	mm
4	x	5	-	10.2	mm
2	x	7.5	-	12	mm
1	x	9	-	16.2	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-B	25	gy 43798Obj.č.
4251269310713EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
72,8	mmDélka

	 58	mmŠířka
10	mmVýška
10	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
25	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-B	25	bk 50798Obj.č.
4251269315336EAN
10Bal.
25Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
72,8	mmDélka

	 58	mmŠířka
10	mmVýška
10	mmInstalační	výška
46	×	46	mmVelikost	výřezu
4Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
25	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-E	112|7	gy 43780Obj.č.
4251269310676EAN
10Bal.
7Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 29	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
2Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
7	x	7.5	-	12	mmPro	průměry	kabelů



KEL-DPZ-E	112|7	bk

50780Obj.č.
4251269315299EAN
10Bal.
7Pro	počet	kabelů
12	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 29	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
2Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
7	x	7.5	-	12	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-E	112|21	gy 43790Obj.č.
4251269310683EAN
10Bal.
21Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
147	mmDélka

	 29	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
2Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
21	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-E	112|21	bk 50790Obj.č.
4251269315305EAN
10Bal.
21Pro	počet	kabelů
6,5	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
147	mmDélka

	 29	mmŠířka
14	mmVýška
14	mmInstalační	výška
2Počet	otvorů
5,7	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
21	x	3.2	-	6.5	mmPro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-KX/KL	24	gy 43682Obj.č.
4251269334719EAN
1Bal.
24Pro	počet	kabelů
26	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
221	mmDélka

	 90	mmŠířka
4	mmVýška
4	mmInstalační	výška
192	×	62	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,1	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
1	x	4	-	7.5	mm
18	x	10	-	17	mm
3	x	15	-	20	mm
2	x	21	-	26	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-KX/KL	39	gy 43684Obj.č.
4251269334733EAN
1Bal.
39Pro	počet	kabelů
26	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
221	mmDélka

	 90	mmŠířka
4	mmVýška
4	mmInstalační	výška
192	×	62	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,1	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
14	x	3.2	-	6.5	mm
1	x	4	-	7.5	mm
7	x	5	-	10.2	mm
2	x	9	-	16.2	mm
9	x	10	-	17	mm
3	x	15	-	20	mm
1	x	16	-	22	mm
2	x	21	-	26	mm

Pro	průměry	kabelů



KEL-DPZ-KX/KL	42	gy

43686Obj.č.
4251269334757EAN
1Bal.
42Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
221	mmDélka

	 90	mmŠířka
4	mmVýška
4	mmInstalační	výška
192	×	62	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,1	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
14	x	3.2	-	6.5	mm
7	x	5	-	10.2	mm
2	x	9	-	16.2	mm
18	x	10	-	17	mm
1	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-KX/KL	54	gy 43683Obj.č.
4251269334726EAN
1Bal.
54Pro	počet	kabelů
26	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
221	mmDélka

	 90	mmŠířka
4	mmVýška
4	mmInstalační	výška
192	×	62	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,1	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
28	x	3.2	-	6.5	mm
1	x	4	-	7.5	mm
14	x	5	-	10.2	mm
4	x	9	-	16.2	mm
2	x	15	-	20	mm
2	x	16	-	22	mm
2	x	21	-	26	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-KX/KL	57	gy 43685Obj.č.
4251269334740EAN
1Bal.
57Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
221	mmDélka

	 90	mmŠířka
4	mmVýška
4	mmInstalační	výška
192	×	62	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,1	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
28	x	3.2	-	6.5	mm
14	x	5	-	10.2	mm
4	x	9	-	16.2	mm
9	x	10	-	17	mm
2	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů

KEL-DPZ-KX/KL	72	gy 43675.001Obj.č.
4251269310447EAN
1Bal.
72Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
Šedá	(podobná	RAL	7035)Barva
221	mmDélka

	 90	mmŠířka
4	mmVýška
4	mmInstalační	výška
192	×	62	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,1	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
42	x	3.2	-	6.5	mm
21	x	5	-	10.2	mm
6	x	9	-	16.2	mm
3	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů



KEL-DPZ-KX/KL	72	bk

43675.101Obj.č.
4251269310454EAN
1Bal.
72Pro	počet	kabelů
22	mmMax.	průměr	kabelu
ČernáBarva
221	mmDélka

	 90	mmŠířka
4	mmVýška
4	mmInstalační	výška
192	×	62	mmVelikost	výřezu
6Počet	otvorů
5,1	mmPrůměr	otvorů	pro	šrouby
42	x	3.2	-	6.5	mm
21	x	5	-	10.2	mm
6	x	9	-	16.2	mm
3	x	16	-	22	mm

Pro	průměry	kabelů

	


